
Grilli, cavallotti, boccole, 
distanziali e bride  
per trincia  
e decespugliatori
U-bolts, bushings and clamps  
for choppers and flail-mowers

Boulons, crochet, bagues, entretoises  
et bride pour broyeurs et débroussailleuses

U-Haken, Bügelschrauben, Buchsen, Distanzstücke 
und Klemmen für Häcksler und Böschungsmäher

Grilletes, casquillos, separadores y bridas  
para trituradoras y desbrozadoras

Смычки, втулки, прокладочное кольцо и поводки 
или скобы для измельчителей и кусторезов
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Grilli, cavallotti, boccole, 
distanziali e bride per trincia  

e decespugliatori

U-bolts, bushings  
and clamps for choppers  

and flail-mowers

Boulons, crochet, bagues, 
entretoises et bride pour broyeurs  

et débroussailleuses

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

BOM04

47

58

Ø 16,5

13,5

34

Ø 12,5

10

65

49

14

72

Ø 16,5

65

48

Ø 12,5

11

63

48

Ø 11,5

11

Ø 14,5

72

49

13

73

49

Ø 15

13

Ø 16,5

72

49

13

65

48

Ø 11,5

11

49

11

66

Ø 11,5

63

48

Ø 12,5

11

49

14

70

Ø 11,5

44

Ø 11,5

11

65

  

  

  

  

  

  

 

0.170 0.120

0.220 0.130

0.150 0.200

0.230 0.200

0.130 0.150

0.145 0.220

0.120

MAL25

BOM05 ORS02

EPO03 ORS08

FAL45 ORS09

FEI31 S.M03

FEI50 S.M07

HMF06

GRILLO 
FISSAGGIO

GRILLO 
FISSAGGIO 
Maletti

GRILLO 
FISSAGGIO

GRILLO 
FISSAGGIO

GRILLO GIRATO GRILLO 
FISSAGGIO Orsi

GRILLO GIRATO GRILLO 
FISSAGGIO Orsi

GRILLO 
FISSAGGIO

SMA Grillo 
M109

GRILLO GIRATO GRILLO 
FISSAGGIO Sma

GRILLO 
FISSAGGIO HMF 
FREI

49

Ø 14,5

13

76

0.350

BOM02
GRILLO 
FISSAGGIO
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U-haken, Bügelschrauben, Buchsen, 
Distanzstücke und Briden für 

Häcksler und Böschungsmäher

Grilletes, casquillos, separadores  
y bridas para trituradoras  

y desbrozadoras

Смычки, втулки, прокладочное 
кольцо и поводки или скобы для 

измельчителей и кусторезов

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

0.200

25

12,8 63,8

Ø 12,8

BOCCOLA 25X63,5 
foro 12,8

 

FEI18
0.035

25

17 19

Ø 17

BOCCOLA 25X19 
foro 17

 

FEI17
0.040

25

17 26

Ø 17

BOCCOLA 25x26 
foro 17

 

FEI14
0.400

51

25,3 13,4

Ø 25,3

DISTANZIALE

 

FEI08
0.030

25

14,5 21,5

Ø 14,5

BOCCOLA x 
grillo girato

 

FAL50
0.090

28

20,5 40

Ø 20,5

BOCCOLA

 

BRT11
0.160

50

28,5 10

Ø 28,5

DISTANZIALE

 

BRT09

0.030

20,3

12,5 12

Ø 12,5

BOCCOLA 20,3 x 
12 foro 12,5

 

BRN03
0.030

24

16,5 21

Ø 16,5

BOCCOLA

 

BOM07
0.020

20

14,5 18

Ø 14,5

 

BOCCOLA KL - 
SICURA 20,2 x 18 
foro 14,5

AGM25
0.120

25

16,5 48,5

Ø 16,5

BOCCOLA RMU 25 
x 48,5 foro 16,5

 

AGM24
0.040

14

8,2 28,8

Ø 8,2

Boccola per 
AGM21

 

AGM07
0.060 42

Ø 9

8

46

0901118

GRILLO 
FISSAGGIO

TRR03
49

14

72

Ø 15,5

 

0.220

S.M17
GRILLO 
FISSAGGIO Sma
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Grilli, cavallotti, boccole, 
distanziali e bride per trincia  

e decespugliatori

U-bolts, bushings  
and clamps for choppers  

and flail-mowers

Boulons, crochet, bagues, 
entretoises et bride pour broyeurs  

et débroussailleuses

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

0.050

20,3

12,5 22

Ø 12,5

BOCCOLA 20,3 x 
22 foro 12,5

 

PER22
0.150

35

25,5 54

Ø 25,5

BOCCOLA 35x54 
foro 25.5   18079

1551030

NOB09
0.070

28

20,5 30

Ø 20,5

BOCCOLA 28x30 
foro 20,5

 

NIC03
0.040

25

17 16

Ø 17

02313

M.E.A.A.T.  
BOCCOLA 25x16 
foro 17

MEA15
0.090

25

17 53

Ø 17

BOCCOLA

 

LAG06
0.100

25

17 80

Ø 17

 

BOCCOLA 25x80 
foro 17

LAG03
0.100

40

20,5 5

Ø 20,5

DISTANZIALE

 

HYM08

0.100

40

16,5 6

Ø 16,5

DISTANZIALE

 

HYM07
0.200

51

25,3 9,4

Ø 25,3

DISTANZIALE

 

FEI48
0.030

20

12,2 22

Ø 12,2

 

FERRI boccola 
x grillo 
FEI31+ORS02

FEI44
0.080

25

17 44

Ø 17

1101018

BOCCOLA
FEI37

0.060

25

17 28

Ø 17

BOCCOLA 25X28 
foro 17

 

FEI25
0.080

40

25,3 27

Ø 25,3

1101005

FERRI 
distanziale 
40x27 FORO 25,3

FEI22
0.030

35

12,5 8

Ø 12,5

DISTANZIALE 
RONDELLA

 

FEI19
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U-haken, Bügelschrauben, Buchsen, 
Distanzstücke und Briden für 

Häcksler und Böschungsmäher

Grilletes, casquillos, separadores  
y bridas para trituradoras  

y desbrozadoras

Смычки, втулки, прокладочное 
кольцо и поводки или скобы для 

измельчителей и кусторезов

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

0.600

102

Ø 14

38

10

49303000

BRIDA 49-303-000
TAA11

0.500

102

Ø 14

38

8

40880000

BRIDA 40-880-000
TAA04

0.380

78

Ø 11,5

45

6

 

BRIDA
SPR03

0.560

90

Ø 14,5

54

7

1551031

BNG - BNU brida 
20361

NOB08

0.420
Ø 12

115

8

30

35

GYRO BRIDA

 

NIC02
0.680 6

105

65

Ø 12,5

 

BRIDA
JFO01

0.090

28

20,5 39

Ø 20,5

 

BOCCOLA 28x39 
foro 20.5 rif.40-
881-100

TAA05
0.100

28

20 46

Ø 20,5

BOCCOLA 28x46 
foro 20.5

 

SPR04
0.040

20

12 25

Ø 12

BOCCOLA x 
S.M03

 

S.M10
0.030

20

12 22

Ø 12

BOCCOLA x 
S.M07

 

S.M08
0.035

25

17 13

Ø 17

BOCCOLA 25x13 
foro 17

 

PRO07



Staffe, cavallotti  
e piastre di fissaggio  
per molle
Brackets, u-bolts and fixing plates for springs

Brides, boulons à crochet et plaques  
de fixation pour ressorts

Bügel, Bügelschrauben und Befestigungsplatten  
für Federn

Estribos, clavijas y placas de fijación para muelles

Скобы, скобы с резьбой на обоих концах и 
крепежные пластины для пружин 
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Staffe, cavallotti e piastre  
di fissaggio per molle

Brackets, u-bolts and fixing  
plates for springs

Brides, boulons à crochet et plaques 
de fixation pour ressorts

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

1.000

 

COPPIA 
CAVALLOTTI PER 
VIB51

VIB51A
2.200

 

PIASTRA 
FISSAGGIO 
PER MOLLA 
QUADRATA DA 
30 SU TELAIO 
100x100

VIB51
4.430

100

15

 

STAFFA MOLLA 
BILAMA 
COMPLETA, 
TELAIO 100x100

VIB49A
0.720

8

Ø 12,5

60
70

 

STAFFA MOLLA 
FLEX 45X12 C/
RINF. TELAIO 
60X60

VIB43A
1.160

Ø 14,5

6

65

 

STAFFA 
COMPLETA PER 
MOLLA 3+1/2 
TELAIO 65X42

VIB35
1.000

 

COPPIA 
CAVALLOTTi PER 
VIB31

VIB31A

2.100

 

PIASTRA 
FISSAGGIO 
PER MOLLA 
QUADRATA DA 30 
SU TELAIO 80x80

VIB31
1.000

 

COPPIA 
CAVALLOTTI PER 
VIB30

VIB30A
2.000

 

PIASTRA 
FISSAGGIO 
PER MOLLA 
QUADRATA DA 25 
SU TELAIO 80x80

VIB30
1.400

Ø 14,5

6

80

 

STAFFA 
COMPLETA PER 
MOLLA 4+1/2 
TELAIO 80x60

VIB28
0.160

6

Ø 10,5

40
40

 

STAFFA PER 
MOLLE GARE 
TELAIO 40x10

VIB18
0.360

8

Ø 12,5

52
50

 

STAFFA MOLLA 
FLEX CON 
RINFORZO TELAIO 
50 x 12

VIB10
0.260

6

Ø 12,5

52
50

 

STAFFA MOLLA 
FLEX SENZA 
RINFORZO TELAIO 
50 x 12

VIB09



Staffe e protezioni  
di fissaggio  
per erpici rotanti
Brackets and fixing guards  
for rotating harrows

Brides et protections de fixation  
pour herses rotatives

Bügel und Verdrehsicherungen für Kreiseleggen

Estribos y protecciones de fijación  
para gradas giratorias

Скобы и защита креплений для для 
вращающейся бороны 
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Staffe e protezioni di fissaggio  
per erpici rotanti

Brackets and fixing guards  
for rotating harrows

Brides et protections de fixation 
pour herses rotatives

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

0.230

ø
14

x1
.5

40

 

STAFFA 
FISSAGGIO KG 
26/28

RAB16
0.250

ø
16

x1
.5

65

STAFFA 
FISSAGGIO KG 30

 

RAB14
0.210

ø
18

x1
.5

70

61100214

STAFFA 
FERMAVITE PER 
MAS66

MAS65
0.210

ø
16

x1
.5

60

36100312

STAFFA 
FISSAGGIO DM

MAS44
0.190

ø
16

x1
.5

50

38100218

STAFFA 
FISSAGGIO DC

MAS43
0.480

50

60

50
100

6

38100215

PROTEZIONE DC 
- DM

MAS36
0.310

44

21

6

100

12.5

10100247

PROTEZIONE HB
MAS22



Bulloneria
Nuts and bolts

Boulonnerie

Schrauben und Muttern

Tornillería

Набор крепежных принадлежностей
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Bulloneria Nuts and bolts Boulonnerie

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

0.190
100

15

16

 

VITE T.E. PASSO 2 
R 10.9 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
CHIAVE 27 PER 
SPI01 SPI02 
BRT02

BUL41
0.050

22

20

 

DADO 
AUTOBLOCCANTE 
CHIAVE 30 - H. 22

BUL26
0.130

60

26

14

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 14 x 
60 fil. 26

BUL19
0.035

30

15

10

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 10 X 
30 fil. 15

BUL14
0.050

38

10

 

VITI CON TESTA 
A OLIVA R8.8 
CON DADO E 
RONDELLA PER 
VIB01 VIB03

BUL12
0.070

45

30

12

 

VITI T.E. UNI 
5737 R8.8 - 12 
x 45 fil.30 per 
MASCHIO DER14/ 
DER47

BUL11
0.070

1”1/2

22

1/2

 

VITI T.E. UNF R8.8 
CON DADO E 
RONDELLA PER 
HOW03 HOW04

BUL10

0.050
1”1/4

20

7/16

 

VITI T.E. UNF R8.8 
CON DADO E 
RONDELLA PER 
HOW01 HOW02

BUL09
0.105

40

22

14

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 14 x 
40 fil. 22

BUL07
0.065

35

20

12

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 12 x 
35 fil. 20

BUL06
0.055

30

20

12

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 12 x 
30 fil. 20

BUL05
0.150

50

38

16

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 16 x 
50 fil. 38

BUL04
0.040

35

24

10

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO 
E RONDELLA 10 x 
35 fil. 24

BUL03
0.025

30

15

8

 

VITI T.E. UNI 5737 
R8.8 CON DADO E 
RONDELLA 8x30 
fil. 15

BUL02
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Schrauben Tornillería Набор крепежных  
принадлежностей

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

0.070
60

12

VITI CON TESTA A 
OLIVA R8.8 CON DADO 
E RONDELLA PER 
VIBROFLEX

 

BUL78
0.060

48

12

 

VITI CON TESTA 
A OLIVA R8.8 
CON DADO E 
RONDELLA PER 
VIBROFLEX

BUL77
0.200

60

30

16

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 12.9 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER DENTI KUHN

BUL76
0.320

100

46

20

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 8.8 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER MAZZE 
CAL01

BUL73
0.080

60

30

12

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 10.9 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER ORS02

BUL66
0.150

90

34

14

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 10.9 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER AGM03

BUL65
0.190

90

38

16

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 10.9 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
- CHIAVE 24 PER 
MAZZE

BUL62

0.060
85

20

11

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 10.9 CON DADO 
AUTOBL. PER 
GRILLI FEI31 etc.

BUL61
0.240

140

44

16

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 8.8 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE  
- CHIAVE 24 PER 
MAZZE

BUL57
0.200

110

38

16

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 10.9 CON DADO 
AUTOBL. CHIAVE 
24 per SIC08 etc.

BUL56
0.080

60

12

 

VITI TSPQST 
R8.8 CON DADO 
ESAGONALE 
PER DENTI 
ESTIRPATORI

BUL53
0.115

50

14

 

VITI TSPQST 
R8.8 CON DADO 
ESAGONALE PER 
ARATRI

BUL47
0.040

40

14

 

VITI TSPQST 
R8.8 CON DADO 
ESAGONALE PER 
ARATRI

BUL46
0.180

57

28

16

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 12.9 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER ERPICE 
ROTANTE

BUL42



398
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Bulloneria Nuts and bolts Boulonnerie

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Kg.

Rif. Orig.cod.

Si

0.370
95

25
815

25
37

Ø 5

 

PERNO 
TEMPRATO PER 
NOB05 

NOB22
0.360

120

46

20

 

VITE T.E. UNI 5737 
R 8.8 CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER MAZZE

BUL80

0.050
66

30

10

 

VITE CON DADO 
AUTOBLOCCANTE 
PER DER27

RAU06

Gli articoli inclusi nel presente catalogo sono di 
nostra produzione o prodotti da terzi per nostro 
conto. Sono tutti adattabili alle marche indicate.
Le proporzioni degli articoli fotografati nel 
presente catalogo sono indicative.  
L’azienda si riserva il diritto di apportare 
eventuali modifiche ai prodotti senza obbligo di 
preavviso.

All parts listed in this catalogue are 
manufactured by ourselves or by third parties 
on our behalf. All items are adaptable on 
mentioned brands.
The proportions of the photographed articles in 
this catalogue are indicative only.  
The company reserves the right to make any 
changes in the products without prior notice.

Les articles présentés dans ce catalogue font 
partie de notre production ou bien ils sont 
produits par des tiers pour notre compte. 
Ils peuvent être tous adaptés aux marques 
indiquées.
Les proportions des articles photographiés 
dans le présent catalogue n’ont qu’une valeur 
indicative.  
Le fabricant se réserve le droit de modifier les 
produits sans préavis.

Die in diesem katalog enthaltenen artikel 
werden von uns oder von dritten für unsere 
rechnung hergestellt. Sämtliche Artikel sind 
passend zu den hier angegebenen Marken.
Bei den Proportionen der in diesem Katalog 
fotografierten Artikel handelt es sich um 
Richtwerte.  
Das Unternehmen behält sich das Recht vor, 
ohne Vorankündigung Änderungen an den 
Produkten anzubringen.

Los artículos incluidos en el presente catálogo 
han sido producidos por nosotros o por terceros 
por cuenta nuestra. Todos pueden adaptarse a 
las marcas indicadas.
Las proporciones de los artículos fotografiados 
en el presente catálogo son indicativas.  
La empresa se reserva el derecho de aportar 
posibles modificaciones a los productos sin 
obligación de preaviso.

Изделия, входящие в настоящий каталог, 
изготовлены нами или третьими лицами 
для нас. Все вышеуказанные изделия 
совместимы с указанными марками.
Пропорции сфотографированных в каталоге 
изделий являются ориентировочными.  
Фирма оставляет за собой право вносить 
возможные модификации продукции без 
предварительного уведомления.
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